RESOLUÇÃO Nº 08/ASSEMBLEIA GERAL/2011.

Altera a composição do Conselho Curador
da Funoesc.

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Genésio Téo,

no uso das atribuições do seu cargo e por deliberação da Assembleia Geral em 14 de dezembro

de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º. – Alterar a composição dos membros, com respectivos suplentes, do Conselho Curador

da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina - Funoesc, até maio de 2012, conforme

segue:

I – Titular: Jorge Pohl
Suplente: Neiron Luiz de Carvalho

II – Titular: Tadeu Oneda
Suplente: José Eduardo de Barros

III – Titular: Aty Roberto Giordani
Suplente: João Carlos Dalmagro Junior

IV – Titular: Léo Baggio
Suplente: Albino Arcari

V – Titular: Jorge Dresch
Suplente: Juliano Matzenbacher

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogada a Resolução nº 02/ASSEMBLEIA

GERAL/2011.

Joaçaba-SC, 15 de dezembro de 2011.

Prof. Genésio Téo
Presidente da FUNOESC